ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN NHAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:
/TTr-UBND

[image: image1]
Sơn Nham, ngày    tháng 3  năm 2025

TỜ TRÌNH
Đề nghị đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập”
cấp xã mức độ 1 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Hà
Căn cứ Thông tư số 25/2023/TT-BGDĐT ngày 27/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã, huyện, tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 21/02/2025 của UBND huyện Sơn Hà về việc triển khai thực hiện Quy định về đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập”,“đơn vị học tập” trên địa bàn huyện Sơn Hà;
Ủy ban nhân dân xã Sơn Nham tổ chức tự đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã theo các tiêu chí, chỉ tiêu đảm bảo đúng theo quy định (có báo cáo, hồ sơ minh chứng kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Sơn Nham đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Hà xem xét đánh giá, công nhận xã Sơn Nham đạt “Cộng đồng học tập” cấp xã mức độ 1 năm 2024
Trân trọng kính trình./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHXH;
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ